
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Заречномедлинская средняя общеобразовательная школа 

имени К.А. Ложкина» 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

д. Заречная Медла 

от 25.08.2023 г.         № 148 

 

Об утверждении образовательных программ, плана учебно-воспитательной 

работы, программ, учебных планов на 2022-20223 учебный год 

 

В соответствии со статьей ст. 28 (п.3) Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 

«Об образовании в Российской Федерации», в целях создания условий стабильного 

функционирования и развития МБОУ «Заречномедлинская СОШ» и на основании решения 

педагогического совета № 23 от 25.08.2022 г. приказываю: 

 

14. Утвердить Программы наставничества по модели «Учитель – учитель», 

«Ученик – ученик» 

 

17. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:    _______________ /Л.Я. Владыкина/ 

 


		2023-10-17T16:52:37+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗАРЕЧНОМЕДЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ К.А. ЛОЖКИНА"




